K uvedenej cene bude pripočítaná DPH vo výške stanovenej platnými právnymi predpismi 
upravujúcimi výšku dane z pridanej hodnoty v deň vystavenia faktúry. Pri aktuálne platnej 20% 

sadzbe DPH je cena za služby poskytnuté podľa tejto Zmluvy s DPH  238 461,00 Eur, (slovom: 
dvestotridsaťosemtisíc štyristošesťdesiatjeden euro). 

3. V dôsledku migrácie riešenia IBM Tivoli Identity Manager na novú platformu (ISIM 7.3 VA, 
Windows 2012), ako aj v dôsledku  ukončenia platnosti časti Zmluvy v zmysle článku I tohto 
Dodatku č. 1 sa Príloha č. 1 Zmluvy, kde je uvedená bližšia špecifikácia poskytovania služieb